BP 1184 f 373v 06 ma 19-07-1406.

Henricus Dicbier zv Godefridus verklaarde dat Emondus Rover betaald heeft 1/3 deel van 150 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, die voornoemde Emondus in een schepenbrief van Den Bosch beloofd had aan voornoemde Henricus.

Henricus Dicbier filius Godefridi palam recognovit (dg: sibi per) se levasse (dg: tercia) ab Emondo Rover terciam partem centum et L gulden (dg: quam) XXXVIII gemeijn plakken pro quolibet gulden computando quam summam dictus Emondus promiserat dicto Henrico in litteris scabinalibus de Busco ut dicebat. Testes Johannes et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 373v 07 ma 19-07-1406.

Johannes, Ghibo en Aleijdis, nkvw Mechtildis dvw Hubertus Colen soen van Orthen, droegen over aan Franco van Orthen zvw Gerardus alle goederen van wijlen voornoemde Mechtildis waarin zij was overleden, die zij in haar testament had vermaakt aan haar voornoemde natuurlijke kinderen {geen testes of datum}.

-.

Johannes Ghibo fratres et Aleijdis (dg: eor) eorum soror pueri naturales quondam Mechtildis filie quondam Huberti Colen soen de Orthen cum tutore omnia et singula bona dicte quondam Mechtildis in quibus ipsa decesserit que bona dicta quondam Mechtildis in eius testamento legaverat suis pueris naturalibus predictis ut dicebant hereditarie supportaverunt Franconi de Orthen filio quondam Gerardi promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et #quorumcumque heredum# (dg: dicte) quondam Mechtildis predictae deponere.

BP 1184 f 373v 08 ma 19-07-1406.

Gerardus van Scerpenborch zvw Henricus van Scerpenborch schonk aan zijn schoonzoon Willelmus van Baelen en Katherina dv voornoemde Gerardus alle goederen die aan voornoemde Gerardus zullen komen na overlijden van zijn zuster Heijlwigis dvw voornoemde Henricus {geen testes of datum}.

-.

Gerardus van Scerpenborch filius quondam Henrici de Scerpenborch omnia et singula bona mobilia et immobilia dicto Gerardo de morte Heijlwigis sue sororis filie dicti quondam Henrici successione advolvenda quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Baelen (dg: suo) genero eiusdem Gerardi cum Katherina filia dicti Gerardi nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia ratam servare.

BP 1184 f 373v 09 di 20-07-1406.

Broeder Gerardus orde van de predikheren in Den Bosch en zijn zuster Gertrudis, kvw Conrardus van den Nuwenhuze, Godefridus van Bruheze en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Conrardus verkochten aan Willelmus van Vucht

zvw Willelmus Telder van Vucht de helft van huizen en erven van wijlen Gerardus zwv Nijcholaus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en erfgoed van Goeswinus uten Broec anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat achterwaarts naar de stroom aldaar, welke huizen en erven wijlen voornoemde Conrardus en Johannes⁴ Rike kramer van Helmont gekocht hadden van voornoemde Gerardus zwv Nijcholaus, te weten de helft tot aan de helft van een stenen tussenmuur in voornoemd voorhuis opgericht strekkend vanaf het midden van die muur achterwaarts richting het water over een lengte van een afscheiding, gnd een gelijnt, {f.374r} tot aan een middelste stijl van het achterhuis aldaar, en de helft van dat achterhuis tot aan de tussenwand die daarin staat, te weten de helft van voornoemde huizen en erven richting het erfgoed van voornoemde Ghisbertus Lijsscap, welke helft aan voornoemde Conrardus gekomen was na erfdeling tussen voornoemde Conrardus en Johannes. De koopsom is voldaan.

Frater Gerardus ordinis fratrum predicatorum in Busco Gertrudis eius soror liberi quondam Conrardi van den Nuwenhuze cum tutore et Godefridus de Bruheze maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Conrardi et ipsa cum eodem tamquam cum tutore medietatem (dg: domus anterioris usque ad murum interstitialem medietatem mu di) domorum et arearum quondam Gerardi filii quondam Nijcholai sitarum in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Goeswini uten Broec ex alio tendentium a dicto vico Orthensi retrorsum ad aquam ibidem currentem (dg: quam) quas domos et areas dictus quondam Conrardus et Johannes Rike institor de Helmont erga prefatum Gerardum filium quondam Nijcholai emendo acquisierant prout in litteris scilicet illam medietatem (dg: dictarum domorum et arearum) domus anterioris (dg: que) usque ad medietatem muri lapidei interstitialis in dicta domo anteriore fundati tendentem a dicto medio muro retrorsum versus aquam per longitudinem cuiusdam sepi dicte een gelijnt

1184 f.374r.

tercia post divisionis apostolorum: dinsdag 20-07-1406.

BP 1184 f 374r 01 di 20-07-1406.

usque ad quendam medium (dg: stilum) stilum domus posterioris ibidem atque medietatem eiusdem domus posterioris usque ad parietem (dg: ins) interstitialem in eadem domo posteriori consistentem videlicet illam medietatem dictarum domorum et arearum que sita est versus hereditatem dicti Ghisberti Lijsscap simul cum attinentiis et juribus eiusdem medietatis que medietas prefato Conrardo mediante divisione hereditarie¹ prius habita inter ipsos (dg: et dictum quondam Conrardum Johannem) Conrardum et Johannem cessit in partem prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo de Vucht filio quondam Willelmi Telder de Vucht supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Conrardi deponere #re# 'testes (dg: Johannes et Jacobus datum tercia post divisionis apostolorum) recog[noscen]tes de pretio fore satisfactum. Testes Johannes et Jacobus datum tercia post divisionis apostolorum.